

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1001/CPX/68

ชื่อWireless mouse และ รายการอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	43211600	7045-35-362-0211	Wireless mouse	2	ตัว	1,190	2,380.00
2	K	5104010104	43201800	7045-35-367-0146	FLASH DRIVE 32 GB	4	อัน	215	860.00
3	K	5104010104	39121402	5930-35-431-8191	รางปลั๊กไฟACขนาด 6 ช่องมีSWITCH ON/OFFพร้อมสายไฟAC ยาว 5 เมตร	2	อัน	850	1,700.00
(สิ้นแก้วร้อยสี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,940.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง									

น.อ. 

จ.อ.กคค.พ6.พร.